[bookmark: sub_4]
[image: Конаково- герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07. 04. 2022                                          г. Конаково                                                №  278

О внесении изменений в постановление
Администрации города Конаково от 29.11.2019 № 1169
«Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы по проведению
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории МО «Городское поселение
 город Конаково» на 2020 -2022 гг.»

Во исполнение статьи 40 Конституции РФ, в соответствии с пунктом 6 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» ( в действующей редакции), постановлением Правительства Тверской области от 24.12.2013 № 690-пп «Об утверждении региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014-2043 годы» ( в действующей редакции), постановления Правительства Тверской области от 24.03.2015 № 125-пп «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» ( в действующей редакции), на основании письма Фонда капитального ремонта МКД Тверской области от 01.04.2022 № 1153/2022, с целью актуализации краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Городское поселение город Конаково» в 2022 году,

Постановляю:

1.    Внести изменения в  постановление Администрации города Конаково от 29.11.2019 № 1169 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Городское поселение город Конаково» на 2020-2022 гг.», изложив приложения в новой редакции:
1.1.    Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту согласно приложению № 1.
1.2.     Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, по видам ремонта согласно приложению № 2.
1.3.  Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов согласно приложению № 3.
2.       Настоящее постановление  подлежит  опубликованию в  печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационной сети «Интернет».
            3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Конаково Сальникова Д.Н.
            4.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий
полномочия  Главы  города Конаково                                                              Колупанский Д.Н.

image1.png